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Bitte beachten Sie, dass zur Reinigung der
Möbelstücke auf KEINEN FALL MICROFASERTÜCHER
verwendet werden dürfen, da dieses Material auf der
Lackoberfläche Kratzer verursacht.

soft

miękkich ściereczek

měkký hadřík

chiffon doux

panno morbido

mekana tkanina

zachte doek мека кърпа за почистване



puha ruhával mäkkou
krpa

mehka

o cârpă moale

мягкая ткань
mjuk rengöringsduk



6Buenos Aires - Type 65

Bauteile Type: 65

Beschlagteile Type: 65
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.1

.2
MM1070

x2
Ø7x1,5

BT52042

x1
BA=64

MM1022

x2
M4x24

Ø5mm

A
B

C

BT50217.xxx

x10
Ø14

BT50244.xxx

x38
Ø20

BT50244.xxxBT50217.xxx

3 cm

3 cm

x4

BT51060 MM50294

x16
Ø4x20



8Buenos Aires - Type 65

46
,4

cm

115cm



A
B

A
B

R
L



05.12.2019

65Buenos Aires  Artisan Eiche10
16

0

MM1070

x
Ø7x1,5

BT52042

x
BA=64

BT50217.xxx

x
Ø14

BT50244.xxx

x
Ø20

MM1121

x
Ø8x30

BT1016

x

MM1016

x
Silbergrau

11mm

MM1199

x
Ø4x25

BUA1Q

MM1188

x
Ø6,3x9

x

BT52086

L=300

BT52089

x
L

BT52090

x
R

MM50080

x
Ø4x45

MM1022

x
M4x24

1

2

3

4

5

6

7

9

9

10

11

12

13
14

15

16

173

x

BT51060 MM50294

x
Ø4x20


